
2019006235

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo
jednající:
Kontaktní osoba:
1Č·
DIČ
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,.kupujici")

a

Jméno:
Sídlo'
jednající:
lČ:
DIČ
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajici")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

VH-COM, s.r.o.
Za Mototechnou 1619/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
Milan Dvořáček, jednatel
49623567
CZ49623567

1.

Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě 110 ks ručních radiostanic včetně přislušenstvi, které jsou specifikovány
v příloze č. 1 (.. Technická specifikace") tvořící nedílnou součást této smlouvy.

2.
Prodávající se zavazuje dodat zboží se všemi jejich součástmi a přislušenstvhn podle
ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy, a kupujici kupuje toto
zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za kupní cenu podle
ČI. 6 této smlouvy.

3.
prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 30. 11. 2019 v sidle kupujícího.

4.

Závazek prodávajicIho ke splněni jeho závazku k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
se pak považuje za splněný po faktickém předáni a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

09 20/ 9 Dodávka ručních a ro:id/o)ých radiostanic včetně při's/ušensn'i - část l Ruční radioscanice

2019006235



5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajícího na kupujícího dnem splněni závazku prodávajícího k dodáni zboží podle
ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicimu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součtu částky 1 111 208,80 Kč a daně z přidané hodnoty ve výši
233 353,85 KČ, tedy celkem ve výši 1 344 562,65 KČ. Součásti této ceny jsou veškeré
náklady prodávajÍcÍho na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
prodávajiciho k dodáni zboží podle a. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni l faktury l daňového dokladu.
Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke
které se faktura vztahuje: P19V00001891.

8.
S převodem zboží podle a. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. V rámci této záruky se prodávající zavazuje
odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 48 hodin od doručeni
příslušné reklamace kupujícího.

9.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle a. 8 této smlouvy
se prodávajici zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

11.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vice než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady, resp. výskytu tři
a vice vad, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12.
Pro případ prodlení kupujiciho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
a. 7 této smlouvy o vice než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit
s úänky ex tunc.

09_2019 Dodávka ručních a vozidloyých radiosianic včetně přl:slušensNi - čási l Ruční radiostanice



13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujicim
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiciho.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
niMežitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 18 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oběma stranami.

16.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupujici.

17.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 16.

18.
Dáno ve dvou or|giná|nich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V B,,,
Ziil"aveimc.'(,j

křäj€·. P.O
25 OČ) Brno

MUDr. Hana Albrechtová l

ředitelka
Kupujici

V Praze dne 2. 10. 2019

Milan Dvořáček
jednatel VH-COM, s.r.o.
prodávajici

Příloha č. 1 Technická specifikace
Příloha č. 2 položkový rozpočet

09 2(// 9 /)o(/(irk(l rl(čnich a r():i(l/o\ých radiostanic včetně přislušenstvi - část l Ruční radiasianice



6

Phlona c. 1 Kupru smlouvy · Technôcka ¶pécdôkace

P.č. Náurev pokAky p"' N' Model - typovéNýrobnl oznočem Výrobce

MoZnost pouZm at ¶000 Kanádovych pozic výkon a2 SW provoZno pásmo ¶36-¶ 74 Mhz
Anobgovy pqovoz s vazbou m k0nAlovou pozici 3 boCm a dvě Čelno funkční uuu tbCilko
novte Numencká Mávesnoce pro moZnosf pňmCho 2adavano provadeb ednovano SMS nebo volacího
seľnamu LED wUkMoc Wovoznich stavů Velky barevny S-h ladkovy dlsPŇl - pracuje v rehmu Den nebo
Noc pro snadné Sledovôm Funkce SCAN - sledovam provozu na vIcě kanAlovych poZicKh a
skupmove volaní po5113M ID slantce vzdabeny momW a dalši funkce µovozl1 Záklmjnt a

Ruční ioz4fena úroveň bfrovam hovcxú v dqUhim povozu Analogová seka 5 slra|uace QwckCaů Rapid MOH5&1DN9VA IAN Momua
Can Poapota CapacAy PIuS a ĹjnkeKj Capaoty Plus VOX - vysdánó odmaňe hlasem pro vybrane eRemi
audoo pňslušensM Automatické nastaveno NasAosh rem(xjuktonj v závujosh na NuCnosh
Vysoká provozm odolnosI · IP'6B Krýh US MIL 510ňdMd BIO C D E F G RMiO5W¶KC budou ckxlány
vč«né pnsjušenslv| to antény kllpsu na opasek LŕmOn akumulálonj h stcdniho nabôjcCe
Radiomnice muú být kompaHbólnó be $úvajicim rádiovým systémem MOTOTRBO VHF v pásmu
¶j6 - 174 mhz pocóvaným na ZZS jmk.

Klič BOuh k provedeno upgrade SofŤwQru SoRware pro 'uČni řMwmmce ke zlepšení RX aucho zvuku
Soňware vy'ovnam Ry zvuku veškerý phµmany zvuk na cdovou hodnotu a vyrovná2 LôcenCnó klič HKVNH97A Momxo SOl~$
tak ruzne provami úrovně zvUku 2 mjmtanic Funkce mu$6 bň zachovmo v d¶ifA6mm
analogovém re2omu na všech typech radoovych syslémů

$eslm8sobny 'ycNonabqeC baleni s napájecim zdrojem 240V pro nabijem ruCních raKhostantc

J $toôni nabýeč jq·Ch ba{eni NabtjeC must umožňovat nabqet samomtné standardm balené ljmcm NwMH Ni-
CD Stav bnnosh Wo KaZdou pednoChvou podo pro nab4en| a udr2bu bwteni se zobcuenim LED WPLN42¶38 MOCNOďä
ndtkatyu Rotsah napéh 00-265V AC 50'60 hi Typ zásuvky EU

CJKjdčleny reproduktcx '5 m^Monem po pou2m 5pOôu s ruCnô S krytom IP 54 Audoo
4 Ememi 3 5mm přo phpo|enl Buchalka které umo2ňupe dtsmefm posbech Provozní tepkm -JO u ·60 C Tepelno PMMN40?4A Mbccvoľa SolulXm

mNMonmproduktor odolnmt -55 u °85 C

VOZKJlovy nabojcC pro moZnost nobqcm bmene ruCmch ve vozďe ze zásuvky ¶2V-321J DC
5 Vwidiovy nabôpč vtefnC monla2nmo Maku rmDyeCe Dorm balené rMlo4amce z prazdného stavu do 90 minw Typy NN TN8525A AÁocoroďa Soíumns

pOdNovanych balem baOnNóMH



Příloha C. 2 Kupní smlouvy - polozkový rozpočet

P.Č. Název položky Model - typové/výrobni označeni Počet ks Cena za 1 ks bez Cena za 1 ks Cena celkem bez Cena celkem včetně
df44 vkč včemě~vKč Df+1 vkč Df44v kč

1 Ruční radiostanice MDH56JDKBVA1AN 110 7 841,60 KČ 9 488.34 KC 862 576.00 KČ 1 043 716,96 KČ

2 Licenční klíč HKVN4497A 110 148,72 KČ 179,95 KČ 16 359,20 KC 19 794.63 KČ

3 Stolní nabíječ WPLN4213B 10 7 341,36 KČ 8 883.05 Kč 73 413,60 Kč 88 830,46 Kč

4 Externí mikrofonlreproduktor PMMN4024A 100 959,92 KČ 1 161,50 KČ 95 992,00 KČ 116150,32 KČ

5 vwidlový nabíječ NNTN8525A 30 2 095,60 Kč 2 535,68 Kč 62 868,CK) Kč 76 070,28 KČ

Cena celkem 1111~K 1 344 562,65 KČ


